
 
 

 

 
 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

тринадцятої сесії восьмого скликання 

 

29 жовтня 2021 року         № 17 

 

Про продовження терміну дії Договору оренди нежитлового приміщення площею 102,7 

кв. м під архівосховище та робочої кімнати за адресою: м. Кобеляки в. Шевченка, буд. 

15/27  

 

Керуючись статтями 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про оренду державного та комунального майна» від 03 жовтня 2019 року 

№ 157-IX,  з урахуванням звернення голови Полтавської районної державної адміністрації 

від 13 жовтня 2021 року та Договору оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, що належить до комунальної власності, від 26 березня 2021 року № 5, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити термін дії Договору оренди нерухомого або іншого окремого 

індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності, від 26 березня 

2021 року  № 5 шляхом укладення додаткової угоди та викладення п. 1.3. Договору в новій 

редакції. Встановити в умовах Договору оренди нежитлового приміщення архівосховища та 

робочої кімнати між Полтавською райдержадміністрацією та Кобеляцькою міською радою 

термін його дії 5 років: з 26 березня 2021 року по 26 березня 2026 року.  

 

2. Доручити юридичному відділу апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської 

ради виготовити проект додаткової угоди та забезпечити розміщення Договору оренди 

нерухомого або іншого окремого індивідуально визначеного майна, що належить до 

комунальної власності,  від 26 березня 2021 року № 5 в новій редакції на ЕТС відповідно до 

вимог чинного законодавства.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Виконавчий комітет  

Кобеляцької міської ради. 

 

 

 

Міський голова          О. КОПЕЛЕЦЬ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

